1115B 8"X10" Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
3M 1115B 8"X10" 1115B 8"X10"ディストリビュータ 1115B 8"X10"サプライヤー
1115B 8"X10"の価格 1115B 8"X10"の写真 1115B 8"X10"イメージ
1115B 8"X10" PDFデータシート 1115B 8"X10"データシートをダウンロード 1115B 8"X10"データシート
1115B 8"X10"在庫 1115B 8"X10"を購入する 3Mを購入する
3M 1115B 8"X10" 3Mサプライヤー 3Mディストリビュータ
3M 1115B 8"X10" 3M Inc 1115B 8"X10" 3M (TC) 1115B 8"X10"
3M Touch Systems 1115B 8"X10"
3M
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 1115B 8"X10"
メーカー 3M
説明 TAPE ALUM FOIL 203X254MM
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 31658 pcs
データシート
幅 8.000" (203.00mm)
タイプ Shielding Sheet
厚さ - 全体 0.007" (0.18mm)
形状 -
シリーズ 1115
他の名前
1115 8"X10"
1115B8X10
3M1115E
80611455298
運転温度 -40°C ~ 130°C
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材料 Aluminum Foil
長さ 10.000" (254.00mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
接着剤 Conductive, Single Sided
1115B 8"X10"
モデル: 1115B 8"X10"
メーカー/ブランド: 3M
製品の説明 TAPE ALUM FOIL 203X254MM
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 31658 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1115B 8"X10".pdf
見積もりをリクエストする
1115B 8"X10"の仕様
1115B 8"X10".pdf
関連ラベル
関連商品
1116
メーカー:  Laird Technologies
説明:  RFSB,S,22.0
在庫:  4030 pcs
RFQ
1116-6014
メーカー:  Amphenol SV Microwave
説明:  CONN ADAPT SMP PLG TO 2.4MM JACK
在庫:  1684 pcs
RFQ
1115B X 1"
メーカー:  3M
説明:  TAPE ALUM FOIL 25.4MMX55M
在庫:  1134 pcs
RFQ
1116 MC005
メーカー:  Alpha Wire
説明:  CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 100'
在庫:  413 pcs
RFQ
111595-9
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  040 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
在庫:  15252 pcs
RFQ
1116 MC001
メーカー:  Alpha Wire
説明:  CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 1000'
在庫:  127 pcs
RFQ
1115A 0105000
メーカー:  Belden
説明:  CBL 1PR 16AWG SHLD TYPE JX
在庫:  12 pcs
RFQ
11159A
メーカー:  APEM Inc.
説明:  SWITCH TOGGLE 3PDT 4A 125V
在庫:  1699 pcs
RFQ
111595-6
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  026 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
在庫:  10536 pcs
RFQ
1115B 6"X60YDS
メーカー:  3M
説明:  TAPE ALUM FOIL 152.4MMX55M
在庫:  234 pcs
RFQ
111595-7
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  030 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
在庫:  19435 pcs
RFQ
1116-A12-CW
メーカー:  VCC (Visual Communications Company)
説明:  PMI LED 18MM 12V TAB AMBER MS
在庫:  3917 pcs
RFQ